高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 5月 28日

發文字號：高市旅行(108)良字第 161號

主旨:檢送新編簡體中文、日文、韓文、越南文及泰文版本之「中華民國海

關申報單」(下稱申報單)及「旅客或隨交通工具服務之人員攜帶現鈔、有價

證券、黃金、物品等入境登記表」(下稱登記表)，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 5 月 16 日觀業字第 1080910086 號函轉財政

部關務署臺北關 108 年 5 月 9 日北普稽字第 1081018513 號函辦理。

2. 旨揭各國語言之申報單及登記表，巳張貼於財政部關務署臺北關網頁

(http://taipai.customs.gov.tw)之「便民服務/書表下載/旅客通關」

供查閱下載。

3. 有關其他旅客行李物品通關資訊，歡迎利用財政部關務署臺北關網頁

「旅客通關/出入境須知」及「常見問答」查詢，或至「便民服務/文

宣資料/通關業務文宣資料/宣導摺頁」下載參閱「中華民國入出境旅

客通關須知」。

4. 請至該機關網頁左方為民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，

識別碼:ROR3UIDC  發文日期:1080516  發文字號:1080910086

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://taipai.customs.gov.tw)之「便民服務/書表下載/旅客通關」供查閱下載
http://taipai.customs.gov.tw)之「便民服務/書表下載/旅客通關」供查閱下載
http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61